Nozzles VOLUMES [N I/min. AT THE INDICATED PRESSURES IN bar

Diisen FORDERMENGE IN I/min. IN ABHANGIGKEIT ZUM DRUCK bar
Jets DEBIT EN I/min. AUX PRESSIONS INDIQUEES EN bar
Ugelli PORTATE IN I/min. ALLE PRESSIONI INDICATE IN bar

| Te ,/] % W / - %

1,19 |..04 59.[.66]. 78| 78] 84| 89| 94| 28] 103] 107 11.1] 11.5] 11.9] 124] 133 141] 148
1,27 |..045 64 71| 78| 84| o | o8| 102| 105] 10| 11.4| 118 122] 126| 132| 141| 15 | 158
1,35 |..05 74l 8 | 87| 94|10 | 107| 11.8] 18| 12| 12.9| 134| 1838] 143] 149]| 16 | 189 179

1,40 |..055| 56| 68| 78| 87| 968|103 | 11.1] 11.8| 124| 13 | 136] 141] 147| 152| 157| 164 17.5| 186]| 196

1,47 |..06 | 6 | 74| 86| 96 |104 1413 | 121| 128| 136| 143| 149| 155]| 16 | 167 472| 18 | 18.2| 204| 215

1,52 |..065| 66| &8 | 93104 [ 113|123 | 132] 14 | 147 154] 16| 168] 17.4] 18 | 186] 194] 208 22 | 232

1,60 |.07 || 71| B6 |10 112 [122|132 | 141] 15 | 158] 166] 17.3| 18 | 187| 193] 20 | 200] 223| 237] 25
1,65 |..075) 76| 93 | 107 |12 | 131 | 142 | 152| 16.1| 16.9| 17.7| 185] 19.3| 20 | 207| 21.4| 22.4| 239| 253| 267

1,70 |..08 | B8 | 98 113|127 |14 16:1 | 16.1 | 17.1 ] 18 1891 19:7] 205 21.3| 22 208 238| 255| 27 28.5

1,80 |..09 9.1 111 128 | 143 | 157 [ 17 18 (. 18.21:202|.21.2] 221} 23 239) 24.7| 255 26.7| 28.6| 30.3| 31.8

1,90 |..10 |10 | 123 (142 | 16 174 | 189 | 20.1| 21.4| 22.5| 23.6/| 246| 256 26.6| 27.6| 285| 298| 31.8| 337 3586

2,16 |..13 [ 132 | 161 | 186 | 208 | 228 | 246 | 26:3| 27.9 2941 30.8| 322| 335| 348]| 36 37.2| 388 41.5| 44.1| 465

2,34 |..15 | 1511 | 185 | 213 | 239 | 261 | 28:3 302| @32.1| 338| 353| 36.9| 384 30.9| 413 426| 446| 47.7| 505| 53.3

2,69 |..20 [20.1 { 24.7 [ 285 | 319|849 (378 | 403 42.7| 451| 47.2| 493| 51.3| 53.2| 55.1| 56.9| 59.5| 63.6| 67.5| 71.1

2,99 |..25 [ 252 | 309 | 357 | 398 | 436 | 47.1 | 504 | 53.4| 56.4| 59.1| 61.8| 43| 66.7] 69.1| 71.3| 746| 798| 846| B2

3,30 |..30 | 302 |37 |427 [47.8 |524 |566 | 605| 64.2| 67.6f 709 74 771780 82.8| 85.5( 89.4| 956|101 . (107

4,24 |..50 [ 505|618 | 714|798 874|945 (100.5]|107.1 [1129]118 |124 [120 1233 |138 |143 |149 |60 |169 |i78

bar D I/min.

For a correct pump use, the delivery of the nozzles has not to exceed the 95% of the pump delivery.

Fir eine korrekte Leistungsféhigkeit der Pumpe, soll die Férderleistung der Diisen nicht grésser als 95% der Pumpenleistung betragen.
Pour une bonne utilisation de la pormnpe, le debit des jets ne doit pas dépasser le 95% du debit de la pompe.

Per una corretta utilizzazione della pompa, la portata dei getti, non deve superare il 95% della portata pompa.

Cod. 36.3040.03 - 03/06 - 2.000 De Pietri

2
x p= | O s|o
¥ 0 na
) = 33 22
X 512 28
22 g =
3= g8 ZE &=
mE|lazs| g8 g5 23 QJ’
%_u oo E'_ o 3_:_ oc
=8 = = T2 =5 =
= o = o |5 E|a ro
S IFFIAE 5 g 55 || 5
LI | gl gz 2E ||=2S
pkakallll 2 d 33 5% |03
& ol =g ol I o =~
S .|l RBez |z N S— =
a - = o | = BY PASS A N p -
n o ol O e e
- [ 0 - = C:U
= = o = ¥ B N W SN s _Irn
Cw
28 =1 =0
RE] 2o > C
38 =¥
-l == a
g% ==x=| 88 (23 g2 Om
X || @R gt ® |3 24
i WS o) -
=2 - = om
=3 3s 2 » =0
9 852 e|s|28 (g Z =
A e g el %;z E; r c
pirol sl Fm ERH f& Hre
D |0 m >
e S 28 fﬂ'-—l
= mio=|B il
85 LR n|E gn 20
= Sos | 2o
=g |ESRE|E ] Sa
5[S
o |= m
33
A\ &
m"|
@ e
(&) | ERE
a3
i




DIS. COD. 36.9506.00

12

KIT 58 - (K5) KIT 59 - (K3) KIT 60 - (K5) KIT 61 - (K3)
KIT N. (MAINTENANCE KIT) (MAINTENANCE KIT)  |{COMPLETE INTERIOR KIT) | (COMPLETE INTERIOR KIT)
(KIT MANUTENZIONE) (KIT MANUTENZIONE) {INTERNO COMPLETO) {INTERNO COMPLETO)
Positions 1-2-4-5-6-8-16 1-2-4-5-6-8-16 1-2-3-4-5-6-7-20 1-2-3-4-5-6-7-20
Included 18-20-21-22-23-25 18-20-21-22-23-25 21-22-23-24-25 21-22-23-24-25
Pasizioni
Incluse
N pes. 1 1 1 1
s+ TAB. “A”
TAB. “B” CODE DESCRIPTION N.
St e T " MODEL | POS. GODICE DESCRIZIONE PCS.
MODEL | POS. | conice DESCRIZIONE PCS. K50 | 15 | 36.3019.70 | Ugello & 2 1
® | %3m0 |Vekom 2 ) 8+11/min| 17 | 36.3020.70 | Nipplo G 1/2 con foro @ 3 1
o S| 17 | 3302070 Nigpapltul% 112 con foro 5 3 1 K5.1 | 15 | 36.3011.70 | Ugello & 2,5 1
| S (ko a5 ; 11+16 I/min| 17 | 36.3020.70 | Nipplo G 1/2 can foro & 3 1
K 3.1 .3011.70 | Ugello® 2,
= i i K 5.2 15 | 36.3012.70 | Ugello & 2,75 1
11418 Umin| 17 | 36.3020.70 | Nipplo G 1/2 con foro ¥ 3 1 16+25 imin| 17 | 36.3021.70 | Nipplo G 1/2 con foro & 3,25 1
K 3.2 15 | 36.3012.70 | Ugello 2,75 1 |
te=21 imin| 17 | 36.3021.70 | Nipplo G 172 con foro ¢ 3,25 1| st 17 | 36.302270 | Nigpla 6 112 con foro & 35 .
K3 K5
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
£ CODICE DESCRIZIONE PCS. ! CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 | 94.7374.00 | Molla & 9,3% 15,5 KIT 59-61 1 1 | 94.7374.00 | Molla 7 9,3%15,5 KIT 58-60 1
2 36.3008.66 | Valvola conica KIT 59-61 1 2 36.3008.66 | Valvola conica KIT 58-60 1
3 36.3004.66 | Asta valvola KIT 61 1 3 36.3030.66 | Asta valvola KIT 60 1
4 36.3034.66 | Inserto per sede valvola KIT 59-61 1 4 36.3034.66 | Inserto per sede valvola KIT 58-60 1
5 36.3006.70 | Pistoncino di comando KIT 59-61 1 5 36.3032.70 | Pistoncino di comando KIT 58-60 1
6 | 94.7402.00 | Molla & 12x36 KIT 59-61 1 6 | 94.7430.00 | Molla & 14,5x 45 KIT 58-60 1
7 | 36.3005.70 | Piatiello molla KIT 61 1 7 | 36.3031.70 | Piattello molla = KIT 60 1
8 | 90.3572,00 | OR ¢ 5,28 1,78 - Spec. KIT 59 i 8 | 90.3572.00 |OR ¢ 5,28x1,78 - Spec. KIT 58 1
10 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 2 10 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 2
11 | 36.3000.41 | Corpo valvola 1 11 | 36.3028.41 | Corpo valvola 1
12 | 36.3001.64 | Vite di regol. pressione 1 12 | 36.3001.64 | Vile di regol. pressione 1
13 | 92.2560.00 | Dado M16 1 13 | 92.2560.00 | Dado M16 1
14 | 36.3009.76 | Valvola piana 1 14 | 36.3009.76 | Valvola piana 1
15 i See table “B" - Vedi tah. “B" 15 bl See table “A” - Vedi Tah. “A"
16 | 90.3833.00 | OR ¢ 13,95x 2,62 KIT 59 1 16 | 90.3833.00 | OR (7 13,95x2,62 KIT 58 1
17 b See table “'B” - Vedi tab. “B” 17 s See table “A" - Vedi Tah. “A"
18 | 90.3835.00 | OR & 15,08%2,62 KIT 59 1 18 | 90.3845.00 | OR (& 18,72x2,62 KIT 58 1
18 | 36.3003.70 | Guida asta i 19 | 36.3029.70 | Guida asta 1
20 92.7707.00 | Fascia elastica 7 22 KIT 59-61 4 20 92.7722.00 | Fascia elastica &y 27 KIT 58-60 4
21 | 90.0509.00 | Anello fermo assiale KIT 59-61 1 21 | 90.0509.00 | Anello fermo assiale KIT 56-60 1
22 | 00.3598.00 | OR ¢ 20,35%1,78 KIT 59-61 1 22 | 90.3859.00 |OR (7 25,07x2,62 KIT 58-60 1
23 | 92.1925.00 | Dado M4x3,2x 7 INOX KIT 59-61 1 23 | 92.1925.00 | Dado M4x3,2x7 - INOX KIT 58-60 1
24 | 36.3049.70 | Sede valvola KIT 61 1 24 | 36.3050.70 | Sede valvola KIT 60 1
25 | 36.3035.70 | Ghiera KIT 59-61 1 25 | 36.3035.70 | Ghiera KIT 58-60 1




